## **Pressedienst**



Aktuell  Rhein-Lahn-Zeitung  Blick aktuell	Öffentliche Bekanntmachungen aus der ☐ Verbandsgemeinde Bad Ems-Nassau ☐ Stadt Bad Ems
Rhein-Lahn-Post RPR SWR TV Mittelrhein	Ansprechpartner: Frau Heidelbeer Telefon: 02603/793-140 e-mail: s.heidelbeer@vgben.de Bad Ems, 05.12.2019

## Öffentliche Bekanntmachung

Die 1. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ausschusses für Tourismus und Welterbe der Stadt Bad Ems findet statt am Dienstag, dem 14.01.2020, um 18:00 Uhr, im kleinen Sitzungssaal (Zi. 215) des Rathauses der Verbandsgemeinde Bad Ems-Nassau, Bleichstraße 1, Bad Ems.

## **Tagesordnung:**

## Öffentlicher Teil

1	Verpflichtung von Ausschussmitgliedern	
2	Vorstellung des aktuellen Sachstandes Bewerbung UNESCO-Weltkulturerbe	
3	Sachstand Touristikverein Bad Ems-Nassau	

Bad Ems, 05.12.2019

Oliver Krügel Stadtbürgermeister